verband daarmee zal de woning Gerard Doustraat 96-D op negentien januari 

tweeduizend drieëntwintig vrij van huur worden opgeleverd. 

WAARBORGSOMMEN/BANKGARANTIE HUURDERS 

Door de volgende huurders zijn de volgende waarborgsommen voldaan: 

- huurder van Gerard Doustraat 96-B: drieduizend zeshonderd euro (€ 3.600,00); 

- huurder van Gerard Doustraat 96-D: tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2.500,00); 

- huurder van Gerard Doustraat 96-E: tweeduizend vierhonderd euro 

(€ 2.400,00). 

De door de huurders betaalde waarborgsommen worden met de koper verrekend. 

LASTEN 

Aan lasten is door de eigenaar over het jaar tweeduizend tweeëntwintig 

verschuldigd: 

Gerard Doustraat 96-B: 

- onroerende zaak belasting:éénhonderd een euro en twintig cent (€ 101,20); 

- rioolrecht: éénhonderd tweeënvijftig euro en vijftig cent (€ 152,50); 

- waterschapslasten: dertig euro en acht cent (€ 30,08). 

Gerard Doustraat 96-C: 

- onroerende zaak belasting: éénhonderd acht euro en zesendertig cent 

(€ 108,36); 

- rioolrecht: éénhonderd tweeënvijftig euro en vijftig cent (€ 152,50); 

- waterschapslasten: tweeëndertig euro en eenentwintig cent (€ 32,21); 

Gerard Doustraat 96-D: 

- onroerende zaak belasting: éénhonderd een euro en twintig cent (€ 101,20); 

- rioolrecht: éénhonderd tweeënvijftig euro en vijftig cent (€ 152,50); 

- waterschapslasten: dertig euro en acht cent (€ 30,08); 

Gerard Doustraat 96-E: 

- onroerende zaak belasting: éénhonderd een euro en twintig cent (€ 101,20); 

- rioolrecht: éénhonderd tweeënvijftig euro en vijftig cent (€ 152,50); 

- waterschapslasten: dertig euro en acht cent (€ 30,08). 

Deze opgave van de lasten wordt door verkoper niet gegarandeerd. 

RECHTSGEDING 

Met betrekking tot het registergoed lopen geen rechtsgedingen. 

ONTEIGENING 

Er is met betrekking tot het registergoed geen onteigening aangezegd en geen

[...]

De plokpenning terzake het registergoed onder 1. (Gerard Doustraat 96-B) 

genoemd bedraagt drieduizend euro (€ 3.000,00) inclusief omzetbelasting en is 

voor rekening koper. 

De plokpenning terzake het registergoed onder 2. (Gerard Doustraat 96-C) 

genoemd bedraagt drieduizend vijfhonderd euro (€ 3.500,00) inclusief 

omzetbelasting en is voor rekening koper. 

De plokpenning terzake het registergoed onder 3. (Gerard Doustraat 96-D) 

genoemd bedraagt drieduizend euro (€ 3.000,00) inclusief omzetbelasting en is 

voor rekening koper. 

De plokpenning terzake het registergoed onder 4.

[...]

- de overdrachtsbelasting welke bij de levering van het registergoed verschuldigd 

zal zijn; 

- de voormelde plokpenning terzake het (betreffende) registergoed; 

- het honorarium volgens het tarief van het notariskantoor ad één procent 

(1,00%) van de koopsom exclusief omzetbelasting met een minimum van 

eenduizend zevenhonderdvijftig euro (€ 1.750,00) exclusief omzetbelasting; 

- de kosten van de - eventuele - akte de command; 

- de kosten van de veilingorganisatie, volgens haar tarief conform art. 1.2. van de 

AVA; 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche; 

- courtage makelaar-koper, indien aangewezen;